ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2012 г. № 645-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 151763-6 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в целях
предупреждения торговли
детьми, их эксплуатации, детской
проституции, а также деятельности,
связанной с изготовлением и
оборотом материалов или предметов
с порнографическими изображениями
несовершеннолетних» (вносит
Правительство Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 151763-6 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в це-

лях предупреждения торговли детьми, их эксплуатации, детской проститу-

ции, а также деятельности, связанной с изготовлением и оборотом материа-

лов или предметов с порнографическими изображениями несовершеннолет-

них» (вносит Правительство Российской Федерации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

21п-мпг